АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.05.2024 № 32-р

Городской округ Химки

О создании комиссии по проверке полноты и достоверности

представленных заявителем документов в части надлежащего выполнения

работ (оказания услуг) по возведению, установке, обустройству локальных

сооружений, устройств, систем водоснабжения и водоотведения,

индивидуальных канализационных систем, включая септик

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям

в Московской области», решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 11.04.2024 № 31/12 «О дополнительных мерах

социальной поддержки отдельных категорий граждан городского округа

Химки Московской области, предоставляемых в сфере обеспечения

системами водоснабжения, водоотведения», на основании Устава городского

округа Химки Московской области:

1. Создать комиссию по проверке полноты и достоверности

представленных заявителем документов в части надлежащего выполнения

работ (оказания услуг) по возведению, установке, обустройству локальных

сооружений, устройств, систем водоснабжения и водоотведения,

индивидуальных канализационных систем, включая септик (далее –

комиссия).

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о комиссии.

2.2. Состав комиссии.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Химки Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы городского округа Юркова Д.А.

Глава городского округа          Д.В. Волошин